GEDRUCKTE AUSGABE: HÁZI J. 1929. Nr. 466. S 395–398.

Nos Sigismundus dei gracia Romanorum rex, semper Augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex memorie commendamus, quod cum multiplicatis malefactoribus et nocivis hominibus regni nostri Hungarie prescripti depredatoribus pro extirpandis eisdem unicuique etiam querulanti pro impendenda iusticia congruam in comitatu Soproniensi feria quinta proxima post festum beati Francisci confessoris<sup>1</sup> Sopronii celebrassemus congregacionem generalem, in ipsaque congregacione per universitatem nobilium eiusdem comitatus Wylhelmum groff de Frakno, Johannem de Nychk, Ladislaum filium Gywre de Vnjan, Thomam de Zyrak, Johannem filium Mychaelis de Byk, Johannem filium Ladislai de Gyaloka, Paulum et Johannem filios Johannis de Wagh, Georgium de Edwy, Petrum de Chorna, Nicolaum dictum Vos de Domonyá et Symonem de Laadon pro iuratis assessoribus nobis petivissemus assignari. Tandem iidem iurati assessores unacum Paulo filio Nicolai de Ladon, Thoma filio Nicolai de Bozth, Joseph filio Mychaelis de Thata et Petro filio Nicolai de Pochyond iudicibus nobilium dicti comitatus ad fidem eorum Deo debitam fidelitatemque nobis

<sup>1</sup> 6. Oktober.

et sacre nostre corone regie pro dicenda veritate et iusticia observanda in eo, ut veritatem non opprimerent, falsitatem non rectificarent, sed cunctis iusticiam observarent, quoslibet eciam nocivos homines et malefactores, put a fures, latrones et incendarios ac hospites eorum, necnon cussores, portatores et expositores falsarum monetarum, cudereque facientes easdem monetas cum hospitibus eorum, sculptores eciam fals or um sigillorum et confectores ac de latores falsarum litterarum, mutillatores nihilominus hominum et generaliter quoslibet nqcivos homines in eorum registro nominatim nobis enarrent, nemineque celarent, nobis prestitam, prehabito inter se maturo deliberativo tractatu Bartholomeum filium Andree de Thata furem, Stephanum filium Blasii de eadem furem, Georgium filium Stephani de Pochyond furem, Stephanum sponsum Egidii de Kyswagh furem, Petrum filium Pauli de Lynkohath furem et latronem ac hospitem furum et latronum, Petrum de Musay hospitem furum, Nicolaum dictum Albar de Lochy furem, Anthonium litteratum de Kusfalud, cuiusdam hominis perniciosus[!] ecclesiarum et abcisione lingue interfectorem, Vallentinum filium Clementis de Nagsaagh furem et latronem, Matheum filium Andree de Pynye furem, dominam relictam Anthonii de Pynye intoxicatricem eiusdem Anthonii mariti sui, Thomam filium Andree de eadem Pynye intoxicatorem eiusdem Anthonii domini sui, dominam consortem Johannis filii Mychaelis de Laadon spoliatricem defunctorum in tumulis iacendum vagabundam, item Ladislaum filium Sebastiani de Zopor delatorem falsarum monetarum, Bekes alias officialem de Endred latronem, Mychaelem dictum Saffar alias officialem de Zorwath latronem, Ladislaum Claudum de Horwathy in possessione uxoris sue Byk vocata commorantem latronem et furem ecclesie, Johannem Chap de Alsobozth furem, Petrum dictum Vos de Felsewpula furem, Gregorium fratrem eiusdem furem, Jacobum Kwer furem vagabundum, [Ma]thiam Vasas de Zil iobagionem Ladislai de Kanisa furem, Vida de Magyarfalu iobagionem Johannis filii Osth furem ac interfectorem et mutilatorem hominum, Johannem Fridel de Vasarusfalu iobagionem eiusdem Johannis filii Osth furem et mutilatorem hominum, Blasium Fekethe et Mychaelem dictum Edeuch iobagiones eiusdem Johannis filii Osth in dicta Vasarusfalu commorantes fures, Mychaelem Kwer de Hymod iobagionem domini Clementis episcopi Jauriensis furem, Gregorium Kever furem vagabundum, Stephanum Bew mutilatorem hominum vagabundum, Petrum Vasas furem et mutilatorem hominum vagabundum, Johannem filium Briccii de Kechel iobagionem Emerici de Kanisa furem, Petrum dictum Nemeth familiarem Petri et Ladislai de Lynkohath in Mihali residentem furem, Johannem dictum Bede iobagionem eorundem in eadem residentem furem, Nicolaum dictum Twke de eadem Myhali iobagionen Benedicti filii Johannis et Johannis filii Ugrini de Chanig furem, Eliam dictum Mazzag de Baboth iobagionem Emerici de Kanisa furem, Mychaelem dictum Makos furem vagabundum, Andream Claudum de Zoon iobagionem domini Clementis episcopi Jauriensis furem et latronem, Gregorium dictum Boda iobagionem Johannis filii Osth in Kerezthwr residentem furem, Blasium dictum Vekoon iobagionem eiusdem Johannis in eadem residentem furem, Emericum de Zilvagh maritum domine relicte condam Nicolai de Abranhaza in eadem residen-

tem furem, Johannem Fhekethe de Kaal iobagionem Georgii filii Ladislai de Vnĵan furem, Andream de Zilvagh furem vagabundum, Blasium litteratum filium Nicolai Fabri furem vagabundum, Jacobum dictum Kerethew de Chapod iobagionem Ladislai de Kanisa furem, Gallum filium Johannis Thĵamos de Zenthmiclos iobagionem eiusdem Ladislai de Kanisa furem, Dĵonisiŵm Parvum de Loos iobagionem Gaspar de eadem Loos furem, Blasium dictum Hegen de Nyck, iobagionem domini Nicolai palatini furem, Barthus de eadem Nyck iobagionem eiusdem palatini furem, Petrum dictum Tholvaĵ de Wĵker iobagionem Ladislai de Kanisa furem, Emericum Wok familiarem Ladislai Santha de Bĵk furem, Ladislaum filium Petri litterati de Chepregh iobagionem Ladislai de Kanisa furem, Adam de eadem Chepregh iobagionem eiusdem Emerici de Kanisa furem, Mĵchaelem Magnum similiter de eadem Chepregh iobagionem eiusdem Emerici de Kanisa furem, Paulum dictum Tholwaĵ de Alsozakon iobagionem domini Nicolai palatini furem, Stephanum litteratum de Sĵra iobagionem domini Clementis episcopi Jauriensis furem, Johannem dictum Chalfa furem vagabundum, Mĵchaelem dictum Fazek furem vagabundum et dominam relictam Thome iobagionis Pauli groff in Horsondorff commorantem seductricem, incantatricem et fitonissam pro publicis malefactoribus et nocivis hominibus nobis in eorum registro assignarunt. Quiquidem malefactores et nocivi homines ad eandem congregacionem nostram generalern venire non curarent, sed se a facie iuris et iusticie in eorum culpabilitatis manifestum iudicium absentarunt. Unde nos cum prescriptis iudicibus nobilium, iuratisque assessoribus eosdem prescriptos malefactores et nocivos homines pari arbitrio et unanimitate in sententia capitali, amissioneque omnium possessionum, rerumque et bonorum eorum quorumlibet intra ambitum dicti regni nostri ubilibet existencium duximus fore condempnandos et ne numerus ipsorum prescriptorum augetur, sed ipsi penitus et omnino extirparentur, de ipsoque regno nostro evellantur, constituimus decernentes, ut quicumque hominum antelatos prescriptos malefactores et nocivos homines in civitatibus, oppidis, liberis villis et possessionibus quorumcunque hominum reperire et apprehendere poterint, eosdem detinendi ac suspendendi et iuxta eorum demerita fervendi et interfrendi, resque et bona eorum habendi pro se et recipiendi tutam et liberam habeant facultatem, ne aliquis proximus vel cognatus huiusmodi prescriptorum super necacione eorundem, ablacioneque rerum et bonorum ipsorum contra tales interfectores et rerum ablatores ullounquam tempore ali quam litis materiam valeat suscitare. Quicumque autem hominum, cuiuscunque status existat, eisdem prescriptis malefactoribus et nocivis hominibus hospitalitatem prebuerint, penam eorundem supportabunt. In quorum omnium testimonium premissorum presentes litteras nostras patentes duximus concedendas.